vatis juxta Tenorem Literarum noftrarum prxdidtarum

,

Recipientes a pr.rfatis, Majore, Juiatis, & Communitate, Li-

teras fuas Acquictantix , quae pro nobis fufficientes fiierint in hac

pane,& nos vobis inde, in Compoto veftro, debitam AUocatio-

nem haberc faciemus.

Tefte Rege apud Weftmmiajlerium , xxiv die Februarii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

i.m.4 <

* De Treugis Ifpaniie proclamandis,
vill
6ij-.

D EX, Diledo Gbi,JVillieImo Hunte, Servienti fuo ad Arma, Ann. D.*^ Salutem. j^io,
Scias quod

,

^. 1 1

,

Cum certa; Treugx & Guerrarum fuflferentix, inter Ambaflja- h. 4.
tores noftros

,

p^f . 1 1

.

Pro Regno noftro Ang!icE,Dominio Hiberniae, Ducatu Aqui- h. ^.^.
tanniac , Terris , Patnis , Tcrritoriis , & Jurifdidtionibus noitris , &
AmbafliatoreSjCarilTimi Nepotis no^n, Johamiis Regis CaftelU &
Legionis ,pro Se, Regnis, Terris, Dominiis, Territoriis, & Ju-
rildidionibus, Civitatibus, Villis, Caftris, Fortalitiis, Opidis,&
eorum Suburbiis, in diclis Regnis fuis, Patriis,Terris, Dominiis,

& Territoriis conftitutis,

Tam per Terram , quam per Maee , a die odtava Februarii

proximo prxterita,ulijue ad unum annum continuum, finitum, &
completum captae , initx , & firmatx exiftant , prout in quadam
Cedula

,
prxfentibus annexa

,
plenius poterit apparere

,

Nos,
De Fidelitate & CircumfpecSione Cuis pleniiis confidentes,

AlTignayimus te ad prxdidam Cedulam diligenter infpicien-

dum,
Ac hujufmodi Treugas & Guerrarum SufFerentias , in eadem

Cedula contcntas , in lingulis Portubus & aliis Locis , ubi indigue-

rit, ab ore Aqux 1 hamifix verfus partes Occidentales
, procla-

mandum , & proclamari facicndum

,

Et eas lic proclamatas , firmiter & inviolabiliter teneri deman-
dandum

,
ju.xta Vim , Formam , & Effedtum earumdem

;

Et ideo tibi prxcipimus quod circa PrxmilTa diligenter inten-

das , & ea facias & exequaris in forma prxdidta :

Damus autem univerfis & (ingulis Vicecomitibus, Majoribus,

Conftabulariis, Ballivis, Miniftris , ac aliis Fidelibus & Subditis

no(tris , tam infra Libertates
,
quam extra , Tenore Prxfentium

,

firmiter in Mandatis ,
quod Tibi in Executione Prxmiflbrum pa-

reant, obedianc , & intendant, prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafierium , xxviii die Februarii.

Per ipfum Regem'.

D EX, Dilefto fibi, Johanni Topclyf, Servienti fuoad Arma,'

Salucem.

Scias quod,
. /-. a

Ciim ccnx Treugx , c^c ut fupra uf^ue tbi, ab Ure Aquae

Thamifix, c^ tutu fic,

Vcrfus partes Boreales y^xQ63XaixA\X!a,<Q-c.utjufra ,mutatts m»-

tandis.

Tefte ut fupra.

Ann.D
1410.

An. II.

H. 4-

Fa/c. II.

H.\.m.

Pro Commmkate FiU<t de Leyhourne.

REX, Conftabulavio noftro Burdcgalix, qui nunc eft , vel qui

pro tempore fuent , Salutcm.

Cum nos,
Undecimo die Decembris proximo prxtento,

Tam in Auxilium & Rcparationcm Villx noftrx de Leybour-

ne, quam pro eo quod Major, Jurati , & Communitas ejufdem

ViU.tjiUis de Caftro noftro de Fronfac ,
pro Salvatione ejufdem

Caftri, tam in Victualibus, quam in aliis Rebus, ufque ad Valo-

rem mille Francorum mutuaverunt,prout, per Petitiones ipforum

Majoris, Juratorum,& Communitatis , nobis per Bernardum de

Creiffac nuper exhibitas,pienius potuit apparere,

De Gratia noftra fpeciali, & ad Supplicationem ipfius Bernardi

,

ConcefTerimus prxfatis, Majori,Juratis, & Communitati
,
quod

eis, de Summa quingentarum Marcarum Sterlingorum (una vice

tantum) per manus Conftabularii noftri Burdegalix ,
qui nunc eft,

vel qui pro tempore foret

,

Tam de & fuper omibus Decimis Vinorum , per Riveram de

Dordoigne , fcu de alia parte Patrix Rebellis , ad Villam noftram

prxdiitam , defccndentium ,
qux Burgcnfes & Incolx ejufdem

Villx ad Cuftus & Pericula fua propria venire & defcendere fa-

cerent, „ t. r
Quam de om.nibus aliis Reventionibus & Prohcuis , ad nos in

di(Sta Villa pevtinentibus

,

Ante omnes alias Solutiones quibufcumque aliis Perfonis,

Eo, quod Nos, diledis nobis, Dommo de la Barde
, Johanni

Pro Simone de Fttrmellys per quatuor Membra. Flandriit

in jingliam deftinato.

RE X ,
per Literas fuas Patentes, ufque primum diem Augufli, Ann. D:

proximo futurum , duraturas , fufcepir in falvum & fecurum 1410.

Conduftum fuum, ac in Protedionem. Tuitionem,& Defenfio- An. n.

nem fuas fpeciales , Simonem de Furmellys , Burgenfem Villae de H. 4.

Gaunt, ordinatum & afTignatum ,
per quatiior Memhra Flandria, Frane.

infra breve, penes Prxfentiam Regis , in eorum Negotiis , cum 11. H.4;

octo Perfonis in Comitiva fua , una cum Equis, Bonis,& Herne- m. 14.

fiis fuislicitis,in Regnum Regis Anglix, veniendo , ibidem mo-

rando, perhendinando, & exinde ad partes fuas proprias ,
quando

fibi placuerit, fme percurbatione vel impedimenco quocumque,re-

ProviVo femper quod idem Simon, ac Perfonx fux prxdidx,

ante introicum fuum cujuflibet, &c. ut in ejuftnodt Literis de Con-

Telte Rege apud Weftmonafterium, xxviij die Februarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

* Super PunEinbus Armorum inter Thomam di Lancajhe ^^^

CT- Johannem de Bourbon. Ann.D.
1410.

LE Ro Y, &c. a tous noz Conneftable, Marefchaulx, Admi- An. n.